
سرقت های ناشی از حواس پرتی به اشکال

مختلفی رخ می دهند، اما معمولاً زمانی اتفاق

می افتند که قربانیان در پارکینگ ها یا در

مناطق عمومی منتظر هستند. مجرمینی به

آنها مراجعه می کنند که احتمالاً با
داستان سرایی های پیچیده، درخواست پول در

ازای طلا یا جواهرات می کنند، از طلا یا

جواهرات تقلبی به عنوان وثیقه برای قرض

گرفتن پول استفاده می کنند، جواهرات تقلبی

را به عنوان هدیه به قربانیان می دهند و در
حالی که در نزدیکی فیزیکی آنها هستند،

 جواهرات واقعی قربانی را دزد می کنند یا از
تاکتیک های مختلفی استفاده می کنند.



هوشیار باشید: مراقب محیط اطراف خود باشید، به

 خصوص در مناطق شلوغ مانند بازارها، وسایل
حمل و نقل عمومی یا جاذبه های گردشگری.
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وسایل خود را ایمن کنید: از کیف هایی با زیپ یا ویژگی های

ضد سرقت استفاده کنید و آنها را به جای پشت خود،
 جلوی خود نگه دارید. از گذاشتن اشیاء قیمتی

در جیب های عقب خودداری کنید.
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از درخشنده گی دوری کنید: از نمایش آشکار اقلام گران قیمت

 مانند جواهرات، ساعت یا وسایل الکترونیکی
خودداری کنید.
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اشیاء قیمتی خود را تقسیم کنید: همه اشیاء قیمتی خود را در

 یک جا حمل نکنید.مقداری پول نقد و کارت
در جیب ها یا کیف های جداگانه نگه دارید.
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فناوری ایمن: هنگام استفاده از دستگاه های الکترونیکی مانند

تلفن یا لپ تاپ در مکان های عمومی، آنها را محکم در دست

 بگیرید و از قرار دادن آنها روی میز در دسترس دیگران
خودداری کنید.
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به غرایز خود اعتماد کنید: اگر از یک موقعیت یا شخص
 احساس ناراحتی می کنید، ایمنی خود را در اولویت قرار

دهید و از آن مکان دور شوید.
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از غریبه ها آگاه باشید: هنگام نزدیک شدن غریبه هایی که
پیشنهاد کمک می دهند، درخواست کمک می کنند یا

 صحنه سازی می کنند، محتاط باشید - ممکن است سعی
داشته باشند توجه شما را منحرف کنند.
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به فعالیت  های مشکوک بی اعتماد باشید: اگر کسی به شما
 ،برخورد کرد، چیزی روی شما ریخت یا حواستان را پرت کرد

فوراً وسایل خود را بررسی کنید.
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کیف ها را بسته نگه دارید: مرتباً بررسی کنید که کیف ها و

 جیب هایتان محکم بسته شده اند، مخصوصاً بعد از اینکه
کسی به شما برخورد کرد.

آگاه باشید: هنگام سفر با نکات ایمنی محلی  خود را آشنا
 کنید، زیرا تکنیک  های سرقت می تواند بر اساس منطقه

متفاوت باشد.
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برای جلوگیری از سرقت شخصی:

 سرقت اموال را می توان به صورت آنلاین، در هر دفتر
منطقه ای یا با تماس با خط غیر اضطراری گزارش داد.


